附件3：
2018年部门支出决算表
                                                单位：元
	项目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	5,228,201.04
	386,528.84
	4,841,672.20
	　
	　
	　

	206
	科学技术支出
	5,228,201.04
	386,528.84
	4,841,672.20
	　
	　
	　

	20607
	科学技术普及
	5,228,201.04
	386,528.84
	4,841,672.20
	　
	　
	　

	2060702
	  科普活动
	299,911.30
	0.00
	299,911.30
	　
	　
	　

	2060799
	  其他科学技术普及支出
	3,747,940.90
	0.00
	3,747,940.90
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	1,180,348.84
	386,528.84
	793,820.00
	　
	　
	　

	20805
	行政事业单位离退休
	72,225.44
	72,225.44
	0.00
	　
	　
	　

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	72,225.44
	72,225.44
	0.00
	　
	　
	　

	2080506
	  机关事业单位职业年金缴费支出
	51,589.60
	51,589.60
	0.00
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	20,635.84
	20,635.84
	0.00
	　
	　
	　

	21011
	行政事业单位医疗
	26,546.90
	26,546.90
	0.00
	　
	　
	　

	2101102
	  事业单位医疗
	26,546.90
	26,546.90
	0.00
	
	
	

	221
	住房保障支出
	26,546.90
	26,546.90
	0.00
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	39,870.00
	39,870.00
	0.00
	
	
	

	2210201
	  住房公积金
	39,870.00
	39,870.00
	0.00
	　
	　
	　



